TUA - TEB PORTFOY ALTIN FONU

I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
)Yéneticinin Unvani

-)Fon Tutar

-)Fon Pay Sayisi

-)Fon Toplam Degeri
G-)Tedaviildeki Pay Sayisi
H-)Fonun Kurulus Tarihi
I-)Fonun Siresi
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TUA - TEB PORTFOY ALTIN FONU
TEB PORTFOY YONETIMI A.S.
TEB PORTFOY YONETIMI A.S.

200,000,000.00
20,000,000,000.00
117,047,486.86
1,263,800,372.209
28 Kasim 2006
Suresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati
B-)Onceki Ay Pay Fiyati
)Aylk Pay Fiyati Artis Orani
-)Yilbasina Goére Fiyat Artis Orani
)Yilhk Pay Fiyati Artis Orani
-)Ortalama Menkul Kiymet YUizdesi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-) Ozel Sektor Tahvili
e-)Devlet Tahvili Repo
f-) TPP
g-) Opsiyon
h-) Varant
i-)Degerli Maden
j-) Mevduat
k-) Katilim Hesabi
I-)Diger
G-)Aylik Ortalama Tedavul Orani
H-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
I-)Portféytin Ortalama Vadesi
lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
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0.092615
0.081849
13.15
32.44
54.35

0.00
0.00
0.06
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
99.94
0.00
0.00
0.00
6.027

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
328.72

MK KODU VADE NOMINAL DEGER RAYIG DEGERI ORAN%

Altin ve diger kiymetli madenler

XGOLD_0995 240.00 91,919,473.67 78.49
TOPLAM: 240.00 91,919,473.67 78.49

BORCLANMA SENETLERI

Devlet Tahvili

TRD240221T11 24/02/21 44,775.00 17,461,505.97 14.91

TRD180621T15 18/06/21 19,900.00 7,725,943.59 6.60
TOPLAM: 64,675.00 25,187,449.56 21.51

PORTFOY DEGERI: 64,915.00 117,106,923.23 100.00

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 117,106,923.23 100.05 %

B-)HAZIR DEGERLER 122,778.50 0.10 %

C-)ALACAKLAR 0.00 0.00 %

D-)DIGER VARLIKLAR 0.00 0.00 %

E-)BORCLAR -182,214.87 -0.16 %

F-)IHTIYAT 0.00 0.00 %



G-)VERGI 0.00 0.00 %

FON TOPLAM DEGERI 117,047,486.86
100,00 %

V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portféyden 1,824.42 0.0016 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 178,380.74 0.1524 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu 287.10 0.0002 %
Tescil ve ilan Giderleri
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 7,194.43 0.0061 %
Hizmetleri icin Odenen Ucretler
Bagimsiz Denetim Kuruluglarina 806.52 0.0007 %
Odenen Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1,156.98 0.0010 %
TOPLAM:

189,650.19 0.1620 %

VI-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIiZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERI ALIM i$LEMLERi
Déviz Cinsi Alis Miktari Alis Tutan Satis Miktari Satig Tutari

TL 198,024,876.000 17,428,762.94 294,967,282.000 26,242,735.03



